
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

ZMĚNY OD 1. 1. 2022   

 

Komunální odpad 
- Nově poplatek za svoz komunálního odpadu 600,- Kč/osoba/nemovitost 
- Odvoz nádob bez visací známky 
- Sběrné nádoby musí být zaplněny minimálně ze 2/3 a nesmí obsahovat: 

stavební suť, biologicky rozložitelný odpad 

a ostatní tříděné odpady jako jsou: plasty, sklo, papír, nápojový karton, oleje a nově i 

kovové odpady 

Tříděné odpady 
Sklo 

Plasty 

Papír  

Nápojové kartony 

Jedlé oleje 

Kovový odpad 

Během roku bude zaveden kontejner na sběr biologicky rozložitelného odpadu, který bude 

umístěn za obcí směr Stražiště (stávající skládka v Kněžském bude postupně uzavřena a 

rekultivována). 

Umístění nádob na tříděné odpady 
             Před budovou obecního úřadu č.p. 45: 

• Sklo 

• Plasty 

• Papír  

• Nápojové kartony 

• Jedlé oleje 

• Kovový odpad 

 

Stražiště – u vodojemu: 

• Sklo 

• Plasty 


